
 

 

    

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE DLE § 98 ZZVZ –  1 

 

 
 

Sběr, svoz, využívání a zneškodňování  
komunálních odpadů ve městě Studénka 

 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení  

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 
 

ve vztahu k zákonu se jedná o otevřené nadlimitní řízení 

1. Identifikační údaje zadavatele a zastupujícího zadavatele 

 
Zadavatel: 

Název zadavatele:     Město Studénka 
Sídlo zadavatele:     nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
IČ:       00298441 
DIČ:       CZ00298441 
Statutární zástupce a osoba oprávněná jednat:  Libor Slavík, starosta města 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  Libor Slavík, starosta města 
Kontaktní osoba:   Ing. Eva Ďuláková, referent odboru místního  

hospodářství a údržby majetku MěÚ Studénka  
tel. 556 414 321, email: dulakova@mesto-sudenka.cz  

Profil zadavatele:     https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona zastupující zadavatel na základě 
uzavřené příkazní smlouvy. 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Název:       BON TENDR s.r.o. 
Sídlo zastupujícího zadavatele:    28. října 68/165, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ:       04683374 
DIČ:       neplátce DPH 
Kontaktní osoba:     Ing. Radek Starý 
E-mail:       stary@bontendr.cz  
Telefon:      + 420 606 795 575 

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Ostravě, oddíl C, vložka č. 64771 
 

Zadavatel obdržel od jednoho z uchazečů následující žádost o vysvětlení ZD: 
 
Znění dotazu: 

 
Dobrý  den, 
 
v Příloze č. 6 - Cenový výkaz_final, je na stránce č.5 tabulka "Dílčí krycí list nabídky – odpad kategorie 
19 08 05 z mechanicko – biologické ČOV - svozové nádoby poskytnuté dodavatelem (kontejnery 
7m3)". Uvedená tabulka počítá se 2 mi variantami likvidace kalů. Variantou pod. kat. č. 190805 jako 
obyčejný odpad, nebo 190813 jako nebezpečný odpad. V řádku č.3 uvedené tabulky je požadavek na 
doplnění předpokládané roční ceny, která je však součtem obou variant. Tento součet nezohledňuje 

mailto:dulakova@mesto-sudenka.cz
mailto:stary@bontendr.cz


 

 

    

předpokládanou roční produkci 270t, ale tvoří sumu za součet obou variant, t.j. 540t, která nemůže 
nastat. Ze stejného důvodu je tak ovlivněna i celková předpokládaná cena za 60 měsíců doplněná v 
řádku č. 600 uvedené tabulky.  
 
Na základě uvedeného postřehu Vás prosíme o odpověď, zdali máme doplňovat cenu dle požadavku, 
nebo bude z Vaší strany provedena úprava zohledňující zjištěnou skutečnost.  
 
Děkuji. 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
V Příloze č. 6 ZD – Cenovém výkazu je v dané tabulce uvedena předpokládaná roční produkce kalů 
ve dvou skupinách, což odpovídá skutečnosti. U zadavatele skutečně vznikají odpadové kaly jak 
v kategorii kat. č. 190805 jako obyčejný odpad, tak v kategorii kat. č. 190813 jako nebezpečný odpad. 
Tedy nejde o možnost jednoho nebo druhého druhu odpadu, ale o reálnou existenci obou druhů 
odpadů – tedy roční produkci 540 t. 
 
Uchazeč proto do své cenové nabídky ocení náklady na požadovanou službu na 270t/rok za každou 
kategorii, dále sečtou cenu za roční plnění požadované služby u obou kategorií odpadů dohromady 
(řádek 3) a tento součet vynásobí 60 měsíci požadovaného plnění. Situace, že půjde o roční plnění 
v objemu 540 t (za kategorii O a N v součtu) může nastat. 
 
 
V Ostravě dne 24.04.2019 
 
 
 
Jménem zadavatele:       Ing. Radek Starý 
                     zastupující zadavatel 


		2019-04-24T09:07:51+0200
	Ing. Bc. Radek Starý




